ת"פ 54755-10-17 מדינת ישראל נ' חזן(עציר)
כבוד השופטת, סגנית הנשיאה פרנקל (שיפמן) ליאורה בפני

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
יוסי חזן

הנאשם
הכרעת דין

כתב האישום:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג)
רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

נטען כי ביום 19.10.17 החזיק הנאשם בביתו ברחוב הרימון 230 במושב זיתן (להלן: "הבית") משקל אלקטרוני וכן סם
מסוכן אשר הוסלק בבית כפי שיפורט להלן:

בסל שהוסלקו בחום סגורות פלסטיק אריזות לשלוש המחולק גרם 29.8861 של במשקל קוקאין מסוג מסוכן סם
בבית. כביסה

גם לגבי המועדים בהם חזר הנאשם לשימוש בסם, מסר הנאשם כי הוא חזר להשתמש בסם כשבועיים שלושה לפני
שאמו נפטרה, לא שימוש מאסיבי, השימוש המאסיבי החל לאחר מותה (עמ' 101).

במקום אחר בעדותו טען כי הוא חזר להשתמש שלושה חודשים לפני שהחלו הבעיות עם אמו (עמ' 104 שורה 7).

חוקיות החיפוש:

סעיף 26 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט- 1969 עניינו "הנוהל בעריכת חיפוש".

הסעיף מורה:

"(א) חיפוש, בין על פי צו ובין שלא על פי צו, ייערך בפני שני עדים שאינם שוטרים, זולת אם -

(1) לא ניתן בנסיבות הענין ובגלל דחיפותו לערכו כאמור; נסיבות הענין וטעמי דחיפותו
יפורטו בפרוטוקול שייערך;

סעיף 31 (3) עניינו "חזקת ההחזקה שלא לצריכה עצמית"

הסעיף מורה:

"מי שהחזיק סם מסוג המפורט בתוספת השנייה בכמות העולה על הכמות המפורטת לצידו- חזקה שהחזיק
בסם שלא לצורך צריכתו העצמית ועליו הראיה לסתור.

כבוד השופט קדמי בספרו "על פקודת הסמים המסוכנים", מהדורה מעודכנת, תשס"ז- 2007, כתבבעמוד 273:

"החזקה הקבועה בס"ק (3) קמה ועומדת לחובתו של הנאשם, אם מוכחת התשתית הבאה:

א. הנאשם מחזיק "סם" [מסוכן] מאלה המפורטים בתוספת השניה לפקודה.

ב. ה"סם" [המסוכן] הוא בכמות העולה על הכמות המפורטת לצידו....

נטל הוכחת התשתית האמורה מוטלת על התביעה; ודי לנאשם להעמיד בספק את קיומה של התשתית, כדי
למנוע את יישום החזקה לחובתו".

זוגו מסרה כי הוא השתמש בסמים בעת שהשוטרים נכנסו לדירה.

טענות ההגנה נדחו כמפורט לעיל.

לאור כל האמור אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו על פי עובדות כתב האישום.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ח, 28 מאי 2018, במעמד הצדדים.